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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 7 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
16/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 26.10 PUDAR, Lana ORMO Belgrade (SRB) 09/07/2023
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1626.29 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 10/07/2021
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1427.20 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26/12/2020
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1229.49 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 13/10/2018
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1032.69 PUDAR, Lana ORMO Rijeka (CRO) 28/05/2016
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

10 godina i mlađi

1. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 36.27 305
2. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 36.73 294
3. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 45.39 155
4. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 47.63 134
5. AVDIĆ, Nia 16 Sport Time, SA 48.88 124
6. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 49.25 122
7. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 49.62 119
8. DZIDIC, Melina 14 Spartak - Gradacac 50.48 113
9. CULUM, Sofija 14 Olymp-Banja Luka 50.85 110

10. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 53.14 97
11. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 54.56 89
12. COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 56.86 79
13. AJANOVIĆ, Ejna 15 Sport Time, SA 58.80 71
14. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 1:00.77 64
15. JUKOVIC, Iman 14 Flipper Sarajevo 1:02.57 59
16. HASKIC, Esma 17 Flipper Sarajevo 1:04.50 54
17. CERIMAGIC, Emina 14 Orka - Mostar 1:05.15 52
18. KESER, Ajla 16 Flipper Sarajevo 1:05.94 50
19. SUDZUKA, Jasmina 15 Flipper Sarajevo 1:05.99 50
20. PANIC, Ana 14 PK Borac 1:11.70 39

DSQ PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 48.41
DSQ KADRIC, Ajsa 18 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:36.67

11 - 12 godina

1. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 36.17 308
2. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 38.77 250
3. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 38.82 249
4. MANDIC, Sara 12 Olymp-Banja Luka 38.85 248
5. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 39.33 239
6. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 39.56 235
7. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 39.75 232
8. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 40.74 215
9. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 40.76 215

10. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 40.99 211
11. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 41.59 202
12. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 42.11 195
13. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 43.03 183
14. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 43.61 175
15. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 48.31 129
16. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 49.62 119
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 7, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

13 - 14 godina

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 29.86 547
2. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 32.08 441
3. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 32.88 410
4. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 32.98 406
5. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 34.10 367
6. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 34.15 366
7. PASIC, Lamija 10 Spartak - Gradacac 34.43 357
8. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 34.56 353
9. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 35.56 324

10. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 36.44 301
11. CERIMAGIC, Nejla 10 Orka - Mostar 36.74 294
12. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 39.28 240
13. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 39.67 233
14. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 39.71 232
15. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 40.52 219
16. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 41.86 198
17. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 42.10 195
18. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport - Sarajevo 42.73 186
19. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport - Sarajevo 43.31 179
20. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 43.70 174
21. ŠUMAR, Ella 11 GKVS Sarajevo, SA 47.40 136
22. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 49.29 121

DSQ VISEKRUNA, Sofija 10 22. April - Banja Luka 55.38

15 - 16 godina

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 31.05 487
2. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 32.55 422
3. KAVIC, Masa 09 Olymp-Banja Luka 32.66 418
4. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 32.84 411
5. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 34.55 353
6. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 34.61 351
7. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 34.91 342
8. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 38.58 253
9. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 39.01 245

10. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 39.19 242
11. RESIDOVIC, Ema 09 Eko Sport - Sarajevo 41.60 202

17 godina i stariji

1. AHMEDBEGOVIC, Neal 03 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 30.97 490
2. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 31.08 485
3. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp-Banja Luka 31.24 478
4. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 31.67 459
5. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 32.36 430
6. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 34.06 369
7. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 34.33 360
8. KOPANJA, Marija 00 Olymp-Banja Luka 34.42 357
9. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 34.63 351
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 7, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Otvoreno

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 29.86 547
2. AHMEDBEGOVIC, Neal 03 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 30.97 490
3. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 31.05 487
4. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 31.08 485
5. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp-Banja Luka 31.24 478
6. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 31.67 459
7. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 32.08 441
8. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 32.36 430
9. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 32.55 422

10. KAVIC, Masa 09 Olymp-Banja Luka 32.66 418
11. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 32.84 411
12. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 32.88 410
13. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 32.98 406
14. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 34.06 369
15. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 34.10 367
16. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 34.15 366
17. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 34.33 360
18. KOPANJA, Marija 00 Olymp-Banja Luka 34.42 357
19. PASIC, Lamija 10 Spartak - Gradacac 34.43 357
20. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 34.55 353
21. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 34.56 353
22. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 34.61 351
23. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 34.63 351
24. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 34.91 342
25. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 35.56 324
26. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 36.17 308
27. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 36.27 305
28. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 36.44 301
29. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 36.73 294
30. CERIMAGIC, Nejla 10 Orka - Mostar 36.74 294
31. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 38.58 253
32. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 38.77 250
33. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 38.82 249
34. MANDIC, Sara 12 Olymp-Banja Luka 38.85 248
35. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 39.01 245
36. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 39.19 242
37. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 39.28 240
38. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 39.33 239
39. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 39.56 235
40. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 39.67 233
41. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 39.71 232
42. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 39.75 232
43. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 40.52 219
44. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 40.74 215
45. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 40.76 215
46. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 40.99 211
47. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 41.59 202
48. RESIDOVIC, Ema 09 Eko Sport - Sarajevo 41.60 202
49. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 41.86 198
50. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 42.10 195
51. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 42.11 195
52. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport - Sarajevo 42.73 186
53. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 43.03 183
54. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport - Sarajevo 43.31 179
55. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 43.61 175
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 7, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

56. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 43.70 174
57. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 45.39 155
58. ŠUMAR, Ella 11 GKVS Sarajevo, SA 47.40 136
59. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 47.63 134
60. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 48.31 129
61. AVDIĆ, Nia 16 Sport Time, SA 48.88 124
62. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 49.25 122
63. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 49.29 121
64. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 49.62 119

DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 49.62 119
66. DZIDIC, Melina 14 Spartak - Gradacac 50.48 113
67. CULUM, Sofija 14 Olymp-Banja Luka 50.85 110
68. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 53.14 97
69. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 54.56 89
70. COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 56.86 79
71. AJANOVIĆ, Ejna 15 Sport Time, SA 58.80 71
72. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 1:00.77 64
73. JUKOVIC, Iman 14 Flipper Sarajevo 1:02.57 59
74. HASKIC, Esma 17 Flipper Sarajevo 1:04.50 54
75. CERIMAGIC, Emina 14 Orka - Mostar 1:05.15 52
76. KESER, Ajla 16 Flipper Sarajevo 1:05.94 50
77. SUDZUKA, Jasmina 15 Flipper Sarajevo 1:05.99 50
78. PANIC, Ana 14 PK Borac 1:11.70 39

DSQ PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 48.41
DSQ VISEKRUNA, Sofija 10 22. April - Banja Luka 55.38
DSQ KADRIC, Ajsa 18 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:36.67

VK-EXH ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 34.15 366


